Bomino’s Pizza LLC

*
Domina's 20 Frank Lioyd \Wright Dr

SM AnTé’&“ce P.0. Box 997
. AnnArbor, MI 48106-0997

(12434) 14" Whole Grain (16 oz.) LM Cheese Pizza - 8 Cut

Number of Servings: 8 ({111.98 g per serving)
Weight: 895.84 g

Amount Measure Ingredient Comments
0.10 oz Corn Meal:
16.00 oz Formula - Sman Slice Whole Wheat 2.00 Grains
Dough
6.00 oz Sauce, Pizza RTU: 1/8 FruitVeggie Alternate
9.50 oz Cheese, Lite Mozzarella: 1.19 Meat/ Meat Alternate

N utrition Facts Allergens: Contains Milk, Soy, Wheat.

Serving Size 1 (112g)
Servings Per Container 8

Amount Per Serving

Ingredients: Formula - Smart Slice Whole Wheat Dough (FLOUR (WHOLE

Calories 220 Calories from Fat 50

% Daily Valug*
Total Fat 69 9%
Salurated Fat 1 5g 8%
Trans Fat Og
Cholesterol '1'5m9 5%
Sodium 390mg 16%
Total Carbohydrate 28g 9%
Dietary Fiber 3g 12%
Sugars 29
i’l-'olan 1Z§

-
Vitamin A 8% « Vitamin C 8%

Caicium 30% = lIron 10%
“Percent Daily Valuos are based on a 2.000 ca'one
el Your daly values may be igher or lower
dapending on your calorie needs

Calories 2000 2,500
Total Fat Less than 659 80g

Salurated Fat Lessthan 209 259
Cholesterol Less than  300mg  300mg
Sodum Lessihan  2400mg 2400mg
Tolal Carbohydrate 300g a75g

Dietary Fiber 25q 30g
Caloties per gram

Fat9 - Camonydrated « Proten 4

Notes:

WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR fWHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED
IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID)), WATER,
SOYBEAN QIL, CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: VITAL
WHEAT GLUTEN SUGAR, SALT, WHEY, MALTODEXTRIN, DEXTROSE,
DOUGH CONDITIONERS (SODIUM STEAROYL LACTYLATE, ENZYME,
CALCIUM SULFATE, ASCORBIC ACID, CALCIUM PHOSPHATE,
L-CYSTEINE), YEAST CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT), Lite Mozzarella
Cheese Lite Mozzarella Cheese [(Pasteurized Skim Milk, Salt, Cheese
Cultures, Enzymes), Nonfat Milk, Modified Food Starch, Vegetable Qil
{Applied to Surface), Potassium Chloride, Flavor, Sodium Citrate, Sodium
Propionate (Added as a Preservative), Vitamin A Palmitate], Pizza Sauce
Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Sugar, Salt, Spices, Garlic, Soybean
Oil, and Citric Acid, Corn Meal Degermed Yellow Cornmeal.

The pizza listed above, when made with approved Domino's ingredients, will provide the nutritional compaosition as
indicated. Infarmation may vary slightly depending on location and supplier base.

Domino's Pizza - Quality Assurance

11/14/2018  3:05:46PM
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PRODUCT FORMULATION STATEMENT: MEAT/MA

S

14" Whole Grain {160z) LM Cheese Pizza-

Product Name: 8Cut i - Code No: 12434
1 pizza/8 slices
per pizza/3.950z
Manufacturer: Domino’s Pizza LLC Case/Pack/Count/Portion/Size: _per slice
I Meat/Meat Alternate
Please fill out the chart below to determine the creditable amount of Meat/Meat Alternate
Description of Creditable Ounces per Raw Multiply Food Creditable
Ingredients per Portion of Creditable Buying Amount*
Food Buying Guide Ingredient Guide Yield
Cheese, Lite Mozzarella 1.19 X 1 1.19
X
X
A. Total Creditable Amount’ 1.19

*Creditable Amount — Multiply ounces per raw portion of creditable ingredient by the Food Buying Guide yield.

Total weight (per portion) of product as purchased 3.95 02/111.98 gr

Total creditable amount of product (per portion) _1.00 oz

{Reminder: Total creditable amount cannot count for more than the total weight of product.)
| certify that the above information is true and correct and that a 3.95 ounce serving of the above

product {(ready for serving) containg 1.00 ounces of equivalent meat/meat alternate when prepared
according to directions.

Brand Mgr — Smart Slice

SIGNATURE TITLE
James Zimmer _ 11/14/18
PRINTED NAME DATE
PHONE

NUMBER: 800-810-6633




Smart Snacks Product Calculator

Smart Snacks
Product Calculator
Results

Brand:
Dominos

Product Name:
Whole Grain LM Cheese Pizza
(12434)

Serving Size:
112.00 g

First Ingredient:
Whole Wheat Dough

Your whole grain product meets all
nutrient standards for entrees or snhack
foods.

for entrees.

Page 1 of 1

HEALTHIER l 1'

GEMNERATION

Nutrition Facts
Serving Size 112009 O
Servings Per Container

Amount Per Serving

Calories 220 Calories from Fat 50
— -
Total Fat (g) 6

Saturated Fat (g} 1.5

Trans Fat{g) 0

Sodium (mg} 390

Carbohydrates

Sugars {g) 2
- |
Vitamin D (%) NA Potassium (%) NA

Calcium {%) NA Dietary Fiber (%) NA

The person or group responsible for the point of sale to students on campus should verify a
product’'s compltance and print their own Calculator results for documentation intended for
comphliance purposes. Results from this calculator have been determined by the USDA to be
accurate in assessing product compliance with the Federal requirements for Smart Snacks in
Schools provided the information is not misrepresented when entered into the Calculator.

LEADING THE WAY FOR CHILDREN'S HEALTH

https://foodplanner.healthiergeneration.org/calculator/

9/6/2019



Domino's

Domino's Pizza LLC
30 Frank Lloyd \Wright Dr

Ann Arber, MI 48106-0997

QY SMARTSUce, o5

(12435) 14" Whole Grain (16 oz.) RF/RS Pepperoni Pizza - 8 Cut

Number of Servings: 8
Weight: 853.32 g

{106.67 g per serving)

Amount Measure Ingredient Comments
0.10 oz Corn Meal:
16.00 oz Formula - Smart Slice Whole Wheat 2.00 Grains
Dough
6.00 oz Sauce, Pizza RTU: 1/8 Fruit/Veggie Alternate
6.50 oz Cheese, Lite Mozzarella: 0.81 Meal/ Meat Alternate
1.50 oz Pepperoni, Reduced Fat & Sodium; 0.19 Meat/Meat Alternate

Nutrition Facts

Serving Size 1 (107g)
Servings Per Container 8

Amount Per Serving

Calories 210 Calories from Fat 50

% Daily Value*
Total Fat 6g 9%
Saturated Fat 2g 10%
Trans Fat 0g
Cholesterol 15mg 5%
Sodium 390mg 16%
Total Carbohydrate 28g 9%
Dietary Fiber g 12%
Sugars 29
Protein 129

Vitamin A 6% + Vitamin C 6%
Calcium 20% » lron 10%

*Percord Daily Valuas are based cn o 2,000 calorno
dat. Your daily values may be higher or lower
depanding on your calovie neats

Calories: 2000 2 500

Total Fat Lessthan 659 20g
Saluraled Fal  Lessthan 209 254
Cholesterol Lassthan 300mg  300mg
Sedwm Lass than  2.400mg 2 400mg
Total Carbehydrate 300g 3759
Dietary Fiber 25g 309

Calories pet gram
Fat9® - Carbchydrated « Proten 4

Notes:

Allergens: Contains Mitk, Soy, Wheat.

Ingredients: Fermula - Smart Slice Whole Wheat Dough (FLOUR (WHOLE
WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED
IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID]), WATER,
SOYBEAN OIL, CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: VITAL
WHEAT GLUTEN SUGAR, SALT, WHEY, MALTODEXTRIN, DEXTROSE,
DOUGH CONDITIONERS (SODIUM STEARQYL LACTYLATE, ENZYME,
CALCIUM SULFATE, ASCORBIC ACID, CALCIUM PHOSPHATE,
L-CYSTEINE), YEAST CONTAINS; MILK, SOY, WHEAT), Lite Mozzarella
Cheese Lite Mozzarella Cheese [(Pasteurized Skim Milk, Salt, Cheese
Cultures, Enzymes), Nonfat Milk, Modified Food Starch, Vegetable Qil
(Applied to Surface), Potassium Chloride, Flavor, Sodium Citrate, Sodium
Propionate (Added as a Preservative}, Vitamin A Palmitate], Pizza Sauce
Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Sugar, Salt, Spices, Garlic, Soybean
Oil, and Citric Acid, Pepperoni, Reduced Fat & Sodium Pork, Beef, Water,
Textured Vegetable Protein Product® [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide,
Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate,
Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride
(B6), Riboflavin (B2}, And Cyanocobalamin {B12)], Salt, Contains Less Than
2% of: Spices, Dextrose, Lactic Acid Starter Culture, Oleoresin of Paprika,
Flavoring, Sodium Nitrite, BHA, BHT, Citric Acid, Corn Meal Degermed Yellow
Cornmeal.

“Ingredient Mot Found In Regular Pepperoni

The pizza listed above, when made with approved Domino's ingredients, will provide the nutritional composition as
indicated. Information may vary slightly depending on location and supplier base.

Domino's Pizza - Quality Assurance

11/14/2018  3:26:50PM
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Seum

PRODUCT FORMULATION STATEMENT: MEAT/MA

14" Whole Grain {160z) RF/RS Pepperoni

Product Name: Pizza- 8 Cut Code No: 12435
1 pizza/8 slices
per pizzal3.760z
Manufacturer:  Domino’s Pizza LLC _____ Case/Pack/Count/Portion/Size: _per slice
I Meat/Meat Alternate
Please fill out the chart below to determine the creditable amount of Meat/Meat Alternate
Description of Creditable QOunces per Raw Multiply Food Creditable
Ingredients per Portion of Creditable Buying Amount*
Food Buying Guide Ingredient Guide Yield
Cheese, Lite Mozzarella 0.81 X 1 0.81
Pepperoni, RF/RS 0.19 X 1 0.19
X
A. Total Creditable Amount’ 1.00

*Creditable Amount — Multiply ounces per raw portion of creditable ingredient by the Food Buying Guide yield.

Total weight (per portion) of product as purchased  3.76 02/106.67 gr

Total creditable amount of praduct (per portion) 1.00 oz
(Reminder: Total creditable amount cannot count for more than the total weight of product.)

| certify that the above information is true and correct and that a 3.76 _ ounce serving of the above

product (ready for serving) contains 1.00 ounces of equivalent_meat/meat alternate when prepared
according to directions.

Brand Mgr — Smart Slice

SIGNATURE TITLE
James Zimmer 11/14/18
PRINTED NAME DATE
PHONE

NUMBER: 800-810-6633




Smart Snacks Product Calculator

E 5

Smart Snacks
Product Calculator
Results

Brand:
Dominos

Product Name:
Pepperoni Pizza, WG, (12435)

Serving Size:
107.00 g

First Ingredient:
Whole Wheat Dough

Your whole grain product meets all
nutrient standards for entrees or snack
foods.

for entrees.

Page | of |

HEALTHIER I ' '

GENERATION
Nutrition Facts
Serving Size 107.009 @
Servings Per Container
Amount Per Serving
Calories 210 Calories from Fat 50

Total Fat (g) 6

Saturated Fat (g) 2

Trans Fat (g} 0

Sodium {mg) 390

Carbohydrates

Sugars {g) 2
|
Vitamin D (%) NA Potassium (%) NA

Calcium {%) NA Dietary Fiber (%) NA

The person or group responsible for the point of sale to students on campus should verify a
product’s compliance and print their own Calculator resuits for documentation infended for
compliance purposes. Results from this calculator have been determined by the USDA to be
accurate in assessing product compliance with the Federal requirements for Smart Snacks in
Schools provided the information is not misrepresented when entered info the Calculator.

LEADING THE WAY FOR CHILDREN'S HEALTH

https://foodplanner.healthiergeneration.org/calculator/

9/6/2019



